
2025-Championnat de France Jeunes EuroBowl Saint Sebastien

Classements
Classements individuels - Finales

Classement Finales - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 BADOS Clément LES EAGLES MONACO 12 1804 1804 150,33 55
2 DEWEZ ACCORNERO Bastien BC RAMBOUILLET 12 1775 1775 147,92 26
3 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB12 1749 1749 145,75 0
4 PINTO LANGLAIS Nathan LEOPARDS GRAND QUEVILLY12 1640 1640 136,67 -109
5 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR12 1635 1635 136,25 -114
6 LOBJOIS Tom KINGS BOWLING CLUB LAON12 1626 1626 135,50 -123
7 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB12 1585 1585 132,08 -164
8 GACHET Stanislas ANGERS BOWLING CLUB 12 1568 1568 130,67 -181
9 SCHNURR Mathias BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6712 1509 1509 125,75 -240
10 DELALUQUE Kley ECOLE CLUB BLACK CAT12 1392 1392 116,00 -357

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES17 3436 3356 197,41 241
2 CHERON Matyss SCORPIONS BOWLING 17 3262 3202 188,35 67
3 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB17 3195 3125 183,82 0
4 MEYNIER Enzo OSPARE BOWLING 17 2932 2892 170,12 -263
5 LOUINET Paul PIN BULLS 17 2888 2858 168,12 -307
6 HILDERAL Roméo PIN BULLS 17 2814 2794 164,35 -381

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS17 3954 3874 227,88 72
2 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE17 3909 3809 224,06 27
3 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 17 3882 3822 224,82 0
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 3700 3680 216,47 -182
5 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 17 3544 3504 206,12 -338
6 LEFRANCOIS Ilan BOWLING CLUB DE LA RANCE17 3507 3507 206,29 -375

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 17 3879 3819 224,65 121
2 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 17 3771 3711 218,29 13
3 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 17 3758 3718 218,71 0
4 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT17 3748 3708 218,12 -10
5 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 17 3674 3614 212,59 -84
6 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL17 3616 3576 210,35 -142

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement Finales - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALONNAIS12 1561 1561 130,08 153
2 STATIOTIS Eva BOWLING CLUB LANNION 12 1416 1416 118,00 8
3 PENSUET Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 1408 1408 117,33 0
4 BELLAVOINE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 1353 1353 112,75 -55
5 BARRAU Manon FIREBOWL ORLEANS 12 1269 1269 105,75 -139
6 BELHASSEN Enjy SCORPIONS BOWLING 12 1247 1247 103,92 -161

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC17 3048 2988 175,76 300
2 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 2921 2851 167,71 173
3 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 17 2748 2708 159,29 0
4 VILBERT Maïa ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES17 2682 2612 153,65 -66
5 DARNY Evie BOWLING CLUB HOUDAN 17 2657 2597 152,76 -91
6 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS17 2472 2472 145,41 -276

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET17 3362 3282 193,06 163
2 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY17 3362 3262 191,88 163
3 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 3199 3159 185,82 0
4 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS17 2857 2857 168,06 -342
5 LETELLIER-MAZUR Emma LEOPARDS GRAND QUEVILLY17 2847 2827 166,29 -352
6 COLSON Agathe ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT17 2818 2758 162,24 -381

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finales - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Diff

1 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 17 3331 3291 193,59 137
2 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 17 3314 3234 190,24 120
3 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 3194 3154 185,53 0
4 CHRISTIAENS Marlène ROAZHON BOWLING CLUB17 3136 3076 180,94 -58
5 FACK Thémis CARPE DIEM 17 3117 3057 179,82 -77
6 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DE RODEZ17 3029 3009 177,00 -165

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Finale Benjamins

Classement Finale Benjamins - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 BADOS Clément LES EAGLES MONACO6 949 949 158,17 192 80
2 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB6 926 926 154,33 202 57
3 DEWEZ ACCORNERO Bastien BC RAMBOUILLET 6 869 869 144,83 160 0
4 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR6 842 842 140,33 179 -27
5 PINTO LANGLAIS Nathan LEOPARDS GRAND QUEVILLY6 819 819 136,50 159 -50
6 LOBJOIS Tom KINGS BOWLING CLUB LAON6 808 808 134,67 153 -61
7 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB6 782 782 130,33 157 -87
8 GACHET Stanislas ANGERS BOWLING CLUB6 732 732 122,00 162 -137
9 SCHNURR Mathias BOWLING CLUB LES CANONNIERS 676 725 725 120,83 155 -144
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Classement Finale Benjamins - Hommes - Benjamin ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

10 DELALUQUE Kley ECOLE CLUB BLACK CAT6 639 639 106,50 131 -230
Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement Finale Benjamins - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALONNAIS6 800 800 133,33 151 98
2 PENSUET Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 704 704 117,33 153 2
3 STATIOTIS Eva BOWLING CLUB LANNION6 702 702 117,00 143 0
4 BELLAVOINE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 664 664 110,67 140 -38
5 BARRAU Manon FIREBOWL ORLEANS 6 602 602 100,33 119 -100
6 BELHASSEN Enjy SCORPIONS BOWLING 6 567 567 94,50 125 -135

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classements individuels - Finales Round Robin MI/CA/JU

Filles dames - Pos. 1 - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN5 939 869 173,80 70 193
2 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC5 915 855 171,00 60 197
3 VILBERT Maïa ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES5 890 820 164,00 70 193
4 DARNY Evie BOWLING CLUB HOUDAN5 843 783 156,60 60 169
5 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS5 827 787 157,40 40 179
6 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS5 642 642 128,40 0 152

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Filles dames - Pos. 1 - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY5 1062 962 192,40 100 224
2 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET5 1018 938 187,60 80 215
3 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN5 991 951 190,20 40 234
4 LETELLIER-MAZUR Emma LEOPARDS GRAND QUEVILLY5 902 882 176,40 20 193
5 COLSON Agathe ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT5 895 835 167,00 60 194
6 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS5 826 826 165,20 0 180

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Filles dames - Pos. 1 - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 5 1037 957 191,40 80 236
2 CHRISTIAENS Marlène ROAZHON BOWLING CLUB5 980 920 184,00 60 225
3 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 5 968 928 185,60 40 213
4 FACK Thémis CARPE DIEM 5 929 869 173,80 60 184
5 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN5 929 889 177,80 40 204
6 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DE RODEZ5 855 835 167,00 20 213

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Garcons hommes - Pos. 2 - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES5 1085 1005 201,00 80 213
2 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB5 1040 970 194,00 70 236
3 CHERON Matyss SCORPIONS BOWLING 5 949 889 177,80 60 186
4 MEYNIER Enzo OSPARE BOWLING 5 884 844 168,80 40 182
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2025-Championnat de France Jeunes Classements EuroBowl Saint Sebastien

Garcons hommes - Pos. 2 - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

5 LOUINET Paul PIN BULLS 5 845 815 163,00 30 203
6 HILDERAL Roméo PIN BULLS 5 762 742 148,40 20 179

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Garcons hommes - Pos. 2 - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE5 1278 1178 235,60 100 259
2 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS5 1227 1147 229,40 80 278
3 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 5 1172 1112 222,40 60 255
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN5 1023 1003 200,60 20 212
5 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 5 990 950 190,00 40 239
6 LEFRANCOIS Ilan BOWLING CLUB DE LA RANCE5 962 962 192,40 0 247

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Garcons hommes - Pos. 2 - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score

1 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 5 1152 1112 222,40 40 240
2 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 5 1129 1069 213,80 60 237
3 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE5 1081 1021 204,20 60 214
4 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT5 1072 1012 202,40 60 226
5 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT5 1068 1028 205,60 40 255
6 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL5 1016 976 195,20 40 235

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classements individuels - Demi-Finales

Classement Demi-Finales - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 2351 2351 195,92 256 308
2 CHERON Matyss SCORPIONS BOWLING12 2313 2313 192,75 228 270
3 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB12 2155 2155 179,58 269 112
4 HILDERAL Roméo PIN BULLS 12 2052 2052 171,00 216 9
5 MEYNIER Enzo OSPARE BOWLING 12 2048 2048 170,67 210 5
6 LOUINET Paul PIN BULLS 12 2043 2043 170,25 199 0
7 DA SILVA PORTEFAIX Matt ECOLE DE BOWLING LIMOGES12 1974 1974 164,50 182 -69
8 KOULOU Nolan PIN BULLS 12 1961 1961 163,42 198 -82
9 DEGAUGUE Malo ECOLE CLUB BLACK CAT12 1955 1955 162,92 199 -88
10 PIGEAU Charlie ANGOULEME BOWLING CLUB12 1931 1931 160,92 193 -112

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finales - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS12 2727 2727 227,25 267 182
2 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 12 2710 2710 225,83 289 165
3 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 2677 2677 223,08 279 132
4 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE12 2631 2631 219,25 268 86
5 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 12 2554 2554 212,83 276 9
6 LEFRANCOIS Ilan BOWLING CLUB DE LA RANCE12 2545 2545 212,08 247 0
7 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS12 2523 2523 210,25 246 -22
8 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB12 2516 2516 209,67 279 -29
9 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ12 2481 2481 206,75 277 -64
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2025-Championnat de France Jeunes Classements EuroBowl Saint Sebastien

Classement Demi-Finales - Hommes - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

10 ANGEVIN Arthur WINNER'S ORLEANS 12 2451 2451 204,25 236 -94
11 DESMOULINS RAMANIRAKA RaphaëlBSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL12 2395 2395 199,58 234 -150
12 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE12 2275 2275 189,58 234 -270

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finales - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 12 2750 2750 229,17 276 150
2 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE12 2690 2690 224,17 264 90
3 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT12 2680 2680 223,33 256 80
4 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 12 2606 2606 217,17 247 6
5 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT12 2602 2602 216,83 269 2
6 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL12 2600 2600 216,67 268 0
7 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC12 2560 2560 213,33 268 -40
8 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT12 2558 2558 213,17 257 -42
9 ADNOT Lilian PIN BULLS 12 2554 2554 212,83 267 -46
10 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 12 2533 2533 211,08 256 -67
11 NGO Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL12 2450 2450 204,17 237 -150
12 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS12 2373 2373 197,75 248 -227

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finales - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC12 2133 2133 177,75 212 341
2 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 1982 1982 165,17 197 190
3 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS12 1921 1921 160,08 203 129
4 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS12 1830 1830 152,50 193 38
5 DARNY Evie BOWLING CLUB HOUDAN12 1814 1814 151,17 179 22
6 VILBERT Maïa ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 1792 1792 149,33 181 0
7 JEROME Célia ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 1781 1781 148,42 186 -11
8 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB12 1695 1695 141,25 164 -97

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finales - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET12 2344 2344 195,33 243 421
2 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY12 2300 2300 191,67 240 377
3 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 2208 2208 184,00 246 285
4 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS12 2031 2031 169,25 216 108
5 LETELLIER-MAZUR Emma LEOPARDS GRAND QUEVILLY12 1945 1945 162,08 181 22
6 COLSON Agathe ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT12 1923 1923 160,25 213 0
7 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY12 1877 1877 156,42 206 -46
8 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 1781 1781 148,42 204 -142

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Demi-Finales - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 12 2363 2363 196,92 244 207
2 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 12 2277 2277 189,75 225 121
3 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 2265 2265 188,75 224 109
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Classement Demi-Finales - Dames - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

4 FACK Thémis CARPE DIEM 12 2188 2188 182,33 244 32
5 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DE RODEZ12 2174 2174 181,17 235 18
6 CHRISTIAENS Marlène ROAZHON BOWLING CLUB12 2156 2156 179,67 234 0
7 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE12 2124 2124 177,00 213 -32
8 DENEUVILLE Cloé SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN12 2059 2059 171,58 215 -97
9 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1996 1996 166,33 204 -160
10 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 1986 1986 165,50 210 -170

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 DEWEZ ACCORNERO Bastien BC RAMBOUILLET 6 906 906 151,00 169 153
2 BADOS Clément LES EAGLES MONACO6 855 855 142,50 170 102
3 GACHET Stanislas ANGERS BOWLING CLUB6 836 836 139,33 165 83
4 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB6 823 823 137,17 166 70
5 PINTO LANGLAIS Nathan LEOPARDS GRAND QUEVILLY6 821 821 136,83 177 68
6 LOBJOIS Tom KINGS BOWLING CLUB LAON6 818 818 136,33 157 65
7 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB6 803 803 133,83 146 50
8 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR6 793 793 132,17 149 40
9 SCHNURR Mathias BOWLING CLUB LES CANONNIERS 676 784 784 130,67 156 31
10 DELALUQUE Kley ECOLE CLUB BLACK CAT6 753 753 125,50 179 0
11 DECARNIN Lony ECLATS 6 744 744 124,00 145 -9
12 PATRY Mael FIREBOWL ORLEANS 6 743 743 123,83 152 -10
13 BOTH TARDIEU Loîs ANGOULEME BOWLING CLUB6 691 691 115,17 144 -62
14 MARION Noé NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 689 689 114,83 134 -64
15 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET6 683 683 113,83 140 -70
16 LE GALL Tom BOWLING CLUB LANNION6 593 593 98,83 118 -160

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1549 1549 193,63 256 273
2 CHERON Matyss SCORPIONS BOWLING 8 1548 1548 193,50 228 272
3 MEYNIER Enzo OSPARE BOWLING 8 1398 1398 174,75 210 122
4 HILDERAL Roméo PIN BULLS 8 1387 1387 173,38 216 111
5 DEGAUGUE Malo ECOLE CLUB BLACK CAT8 1347 1347 168,38 199 71
6 LOUINET Paul PIN BULLS 8 1346 1346 168,25 190 70
7 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB8 1332 1332 166,50 175 56
8 PIGEAU Charlie ANGOULEME BOWLING CLUB8 1299 1299 162,38 193 23
9 KOULOU Nolan PIN BULLS 8 1278 1278 159,75 194 2
10 DA SILVA PORTEFAIX Matt ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1276 1276 159,50 177 0
11 CREUZA Andsley CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1272 1272 159,00 181 -4
12 DA SILVA PORTEFAIX Ted ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1271 1271 158,88 191 -5
13 MARCENY Edouard OSPARE BOWLING 8 1263 1263 157,88 180 -13
14 CHOLLET Nathan PRESQU'ILE BOWLING CLUB8 1250 1250 156,25 199 -26
15 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 8 1241 1241 155,13 179 -35
16 MATIERE Louis BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1201 1201 150,13 179 -75
17 CORDIEZ Florian ECLATS 8 1168 1168 146,00 166 -108
18 GODET Tino FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1164 1164 145,50 189 -112
19 KLÖTGEN Joseph WINNER'S ORLEANS 8 1163 1163 145,38 177 -113
20 CHANTREL Gabriel MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1144 1144 143,00 167 -132
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Classement Qualifications - Hommes - Minime ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

21 MEYNAND Swan BOWLING CLUB LANNION8 1066 1066 133,25 158 -210
22 BOYER Robin UZES BOWLING CLUB 8 1022 1022 127,75 158 -254
23 THION DUMOND Léandre WOLVES BOWLING BLOIS8 953 953 119,13 168 -323
24 MARSAC Ewan ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 852 852 106,50 124 -424

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1793 1793 224,13 267 191
2 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1788 1788 223,50 268 186
3 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB8 1784 1784 223,00 279 182
4 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS8 1762 1762 220,25 267 160
5 LEFRANCOIS Ilan BOWLING CLUB DE LA RANCE8 1751 1751 218,88 247 149
6 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 8 1740 1740 217,50 276 138
7 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 8 1718 1718 214,75 289 116
8 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1669 1669 208,63 246 67
9 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1636 1636 204,50 237 34
10 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE8 1622 1622 202,75 234 20
11 DESMOULINS RAMANIRAKA RaphaëlBSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1614 1614 201,75 234 12
12 ANGEVIN Arthur WINNER'S ORLEANS 8 1602 1602 200,25 236 0
13 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES8 1575 1575 196,88 215 -27
14 BARON-VITTECOQ Sam LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1574 1574 196,75 224 -28
15 GIRARD Corentin WINNER'S ORLEANS 8 1539 1539 192,38 225 -63
16 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1455 1455 181,88 288 -147
17 CHOUFFE Johan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1447 1447 180,88 213 -155
18 LABOUROT Mylan ASPTT BOWLING NANTES8 1442 1442 180,25 204 -160
19 KADMIRI-LEONE Yliann ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1420 1420 177,50 217 -182
20 BLIN Charles LES DRAGONS DE COLMAR8 1417 1417 177,13 214 -185
21 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB8 1412 1412 176,50 209 -190
22 SPOGLIANO Carmelo Andrea BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1405 1405 175,63 219 -197
23 LEFEBVRE Lilian ECOLE CLUB BLACK CAT8 1400 1400 175,00 212 -202
24 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1397 1397 174,63 218 -205
25 MAILLARD FOUQUET Dorian BC RAMBOUILLET 8 1396 1396 174,50 234 -206
26 STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION8 1357 1357 169,63 190 -245
27 BOUILLET Nolan ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1348 1348 168,50 192 -254
28 ADRAR - FRANCIS Johann XBS CINETIC PARIS 8 1267 1267 158,38 186 -335
29 MICHELAT Corentin SPACE BOWLERS VICHY CUSSET8 1237 1237 154,63 198 -365
30 VARROT-LABAUNE Xavier CHAROLAIS BULLS 8 1216 1216 152,00 190 -386

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1793 1793 224,13 268 201
2 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT8 1778 1778 222,25 269 186
3 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE8 1768 1768 221,00 258 176
4 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1753 1753 219,13 256 161
5 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 8 1752 1752 219,00 268 160
6 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 8 1717 1717 214,63 229 125
7 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1700 1700 212,50 235 108
8 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1697 1697 212,13 257 105
9 ADNOT Lilian PIN BULLS 8 1671 1671 208,88 235 79
10 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 8 1650 1650 206,25 256 58
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Classement Qualifications - Hommes - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

11 NGO Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1627 1627 203,38 228 35
12 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1592 1592 199,00 237 0
13 BEYRAND Bruno ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1581 1581 197,63 236 -11
14 GOUDRY Doris BC RAMBOUILLET 8 1568 1568 196,00 247 -24
15 CAMUZET Florent CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1554 1554 194,25 221 -38
16 GUINE Noah LES AIGLES 85 B.C. 8 1552 1552 194,00 257 -40
17 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB8 1539 1539 192,38 209 -53
18 BEERNAERT Mattis BC RAMBOUILLET 8 1519 1519 189,88 207 -73
19 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB8 1511 1511 188,88 225 -81
20 AMBIEHL Arénui BOWLING CLUB HOUDAN8 1481 1481 185,13 226 -111
21 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1481 1481 185,13 227 -111
22 SUTGAN Okan BC OCCITAN MONTPELLIER8 1458 1458 182,25 236 -134
23 FAGUAIS Nolann LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1452 1452 181,50 243 -140
24 SCHNEIDER Eric EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1443 1443 180,38 220 -149
25 RAMBEAU Nicolas LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1432 1432 179,00 234 -160
26 LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB8 1431 1431 178,88 203 -161
27 GLOMEAUD Thomas FUN BOWLERS 8 1425 1425 178,13 216 -167
28 LEBOUC Maxime VALHALLA VIRE NORMANDIE8 1382 1382 172,75 200 -210
29 LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT8 1364 1364 170,50 200 -228
30 ANDRE Dany ANGERS BOWLING CLUB8 1338 1338 167,25 199 -254
31 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1317 1317 164,63 199 -275
32 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1297 1297 162,13 193 -295

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALONNAIS6 761 761 126,83 143 94
2 STATIOTIS Eva BOWLING CLUB LANNION6 714 714 119,00 137 47
3 PENSUET Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN6 704 704 117,33 155 37
4 BELLAVOINE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES6 689 689 114,83 125 22
5 BELHASSEN Enjy SCORPIONS BOWLING 6 680 680 113,33 133 13
6 BARRAU Manon FIREBOWL ORLEANS 6 667 667 111,17 119 0
7 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 645 645 107,50 125 -22
8 BARETTE Clara EAGLES BOWLING VIRE6 553 553 92,17 103 -114
9 BATAILLE Léonie PHOENIX BOWLERS 6 502 502 83,67 100 -165

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1461 1461 182,63 212 339
2 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1294 1294 161,75 192 172
3 DARNY Evie BOWLING CLUB HOUDAN8 1232 1232 154,00 179 110
4 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS8 1221 1221 152,63 193 99
5 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS8 1198 1198 149,75 188 76
6 VILBERT Maïa ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1194 1194 149,25 181 72
7 JEROME Célia ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1192 1192 149,00 186 70
8 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB8 1122 1122 140,25 161 0
9 BARRAU Charlize FIREBOWL ORLEANS 8 1088 1088 136,00 174 -34
10 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 969 969 121,13 142 -153
11 AUCOUTURIER Valentine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 904 904 113,00 146 -218

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement Qualifications - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1542 1542 192,75 240 272
2 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET8 1503 1503 187,88 215 233
3 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS8 1403 1403 175,38 216 133
4 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1395 1395 174,38 233 125
5 LETELLIER-MAZUR Emma LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1332 1332 166,50 175 62
6 COLSON Agathe ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1278 1278 159,75 192 8
7 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1276 1276 159,50 204 6
8 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY8 1270 1270 158,75 206 0
9 NGO Anh Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1193 1193 149,13 191 -77
10 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT8 1181 1181 147,63 176 -89
11 POUET Emie FUN BOWLERS 8 1163 1163 145,38 167 -107
12 AMBIEHL Vaea BOWLING CLUB HOUDAN8 998 998 124,75 153 -272
13 ROUPIE Naëlia ROAZHON BOWLING CLUB8 850 850 106,25 115 -420

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 8 1584 1584 198,00 244 255
2 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1529 1529 191,13 224 200
3 FACK Thémis CARPE DIEM 8 1523 1523 190,38 244 194
4 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 8 1470 1470 183,75 225 141
5 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1463 1463 182,88 235 134
6 CHRISTIAENS Marlène ROAZHON BOWLING CLUB8 1452 1452 181,50 234 123
7 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE8 1449 1449 181,13 213 120
8 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY8 1364 1364 170,50 204 35
9 DENEUVILLE Cloé SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN8 1345 1345 168,13 182 16
10 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES8 1329 1329 166,13 210 0
11 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1297 1297 162,13 182 -32
12 CAILLÉ Amélie ASPTT BOWLING NANTES8 1208 1208 151,00 181 -121
13 VILLIOD Laura ECOLE CLUB BLACK CAT8 1202 1202 150,25 199 -127
14 MAURICE Solenn LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1201 1201 150,13 189 -128
15 CHARTIER Eliana ANGERS BOWLING CLUB8 1130 1130 141,25 168 -199
16 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE8 1029 1029 128,63 150 -300
17 CHOUC Célia S P U C  PESSAC 8 1009 1009 126,13 160 -320
18 TELL Manon PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 981 981 122,63 165 -348

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1 On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 BADOS Clément LES EAGLES MONACO 12 1804 1804 150,33
2 DEWEZ ACCORNERO Bastien BC RAMBOUILLET 12 1775 1775 147,92
3 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB 12 1749 1749 145,75
4 PINTO LANGLAIS Nathan LEOPARDS GRAND QUEVILLY12 1640 1640 136,67
5 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR12 1635 1635 136,25
6 LOBJOIS Tom KINGS BOWLING CLUB LAON12 1626 1626 135,50
7 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB12 1585 1585 132,08
8 GACHET Stanislas ANGERS BOWLING CLUB 12 1568 1568 130,67
9 SCHNURR Mathias BOWLING CLUB LES CANONNIERS 6712 1509 1509 125,75
10 DELALUQUE Kley ECOLE CLUB BLACK CAT 12 1392 1392 116,00
11 DECARNIN Lony ECLATS 6 744 744 124,00
12 PATRY Mael FIREBOWL ORLEANS 6 743 743 123,83
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Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Hommes - Benjamin ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

13 BOTH TARDIEU Loîs ANGOULEME BOWLING CLUB6 691 691 115,17
14 MARION Noé NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE6 689 689 114,83
15 RAGNER Nathan ECOLE DE BOWLING DE CANET6 683 683 113,83
16 LE GALL Tom BOWLING CLUB LANNION 6 593 593 98,83

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES17 3436 3356 197,41
2 CHERON Matyss SCORPIONS BOWLING 17 3262 3202 188,35
3 GOMEZ Batiste ANGOULEME BOWLING CLUB17 3195 3125 183,82
4 MEYNIER Enzo OSPARE BOWLING 17 2932 2892 170,12
5 LOUINET Paul PIN BULLS 17 2888 2858 168,12
6 HILDERAL Roméo PIN BULLS 17 2814 2794 164,35
7 DA SILVA PORTEFAIX Matt ECOLE DE BOWLING LIMOGES12 1974 1974 164,50
8 KOULOU Nolan PIN BULLS 12 1961 1961 163,42
9 DEGAUGUE Malo ECOLE CLUB BLACK CAT 12 1955 1955 162,92
10 PIGEAU Charlie ANGOULEME BOWLING CLUB12 1931 1931 160,92
11 CREUZA Andsley CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1272 1272 159,00
12 DA SILVA PORTEFAIX Ted ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1271 1271 158,88
13 MARCENY Edouard OSPARE BOWLING 8 1263 1263 157,88
14 CHOLLET Nathan PRESQU'ILE BOWLING CLUB 8 1250 1250 156,25
15 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 8 1241 1241 155,13
16 MATIERE Louis BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1201 1201 150,13
17 CORDIEZ Florian ECLATS 8 1168 1168 146,00
18 GODET Tino FUN BOWLING CLUB LES HERBIERS8 1164 1164 145,50
19 KLÖTGEN Joseph WINNER'S ORLEANS 8 1163 1163 145,38
20 CHANTREL Gabriel MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 1144 1144 143,00
21 MEYNAND Swan BOWLING CLUB LANNION 8 1066 1066 133,25
22 BOYER Robin UZES BOWLING CLUB 8 1022 1022 127,75
23 THION DUMOND Léandre WOLVES BOWLING BLOIS 8 953 953 119,13
24 MARSAC Ewan ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN8 852 852 106,50

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS17 3954 3874 227,88
2 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE17 3909 3809 224,06
3 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 17 3882 3822 224,82
4 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 3700 3680 216,47
5 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 17 3544 3504 206,12
6 LEFRANCOIS Ilan BOWLING CLUB DE LA RANCE17 3507 3507 206,29
7 LABOURIER Alexis CHAMPAGNE B.A. REIMS 12 2523 2523 210,25
8 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB 12 2516 2516 209,67
9 TAILLARD Jérémy ECOLE DE BOWLING DE RODEZ12 2481 2481 206,75
10 ANGEVIN Arthur WINNER'S ORLEANS 12 2451 2451 204,25
11 DESMOULINS RAMANIRAKA Raphaël BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL12 2395 2395 199,58
12 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE12 2275 2275 189,58
13 PLATTEAU DEMEY Arthur EURO BOWLING FLANDRES 8 1575 1575 196,88
14 BARON-VITTECOQ Sam LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1574 1574 196,75
15 GIRARD Corentin WINNER'S ORLEANS 8 1539 1539 192,38
16 DELANNOY Ethan ECOLE DE BOWLING DE RODEZ8 1455 1455 181,88
17 CHOUFFE Johan ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1447 1447 180,88
18 LABOUROT Mylan ASPTT BOWLING NANTES 8 1442 1442 180,25
19 KADMIRI-LEONE Yliann ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT8 1420 1420 177,50
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Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Hommes - Cadet ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

20 BLIN Charles LES DRAGONS DE COLMAR 8 1417 1417 177,13
21 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 8 1412 1412 176,50
22 SPOGLIANO Carmelo Andrea BOWLING CLUB LES CANONNIERS 678 1405 1405 175,63
23 LEFEBVRE Lilian ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1400 1400 175,00
24 ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1397 1397 174,63
25 MAILLARD FOUQUET Dorian BC RAMBOUILLET 8 1396 1396 174,50
26 STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION 8 1357 1357 169,63
27 BOUILLET Nolan ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1348 1348 168,50
28 ADRAR - FRANCIS Johann XBS CINETIC PARIS 8 1267 1267 158,38
29 MICHELAT Corentin SPACE BOWLERS VICHY CUSSET8 1237 1237 154,63
30 VARROT-LABAUNE Xavier CHAROLAIS BULLS 8 1216 1216 152,00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 17 3879 3819 224,65
2 COOLEN Loick Alix B.C. ALBI LE SEQUESTRE 17 3771 3711 218,29
3 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 17 3758 3718 218,71
4 WILLEMIN Arthur ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT17 3748 3708 218,12
5 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT 17 3674 3614 212,59
6 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL17 3616 3576 210,35
7 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC12 2560 2560 213,33
8 DEJOUY Robin ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT12 2558 2558 213,17
9 ADNOT Lilian PIN BULLS 12 2554 2554 212,83
10 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 12 2533 2533 211,08
11 NGO Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL12 2450 2450 204,17
12 DANDOY Sacha CHAMPAGNE B.A. REIMS 12 2373 2373 197,75
13 BEYRAND Bruno ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 1581 1581 197,63
14 GOUDRY Doris BC RAMBOUILLET 8 1568 1568 196,00
15 CAMUZET Florent CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1554 1554 194,25
16 GUINE Noah LES AIGLES 85 B.C. 8 1552 1552 194,00
17 GAUDIN Jessy CHAURAY BOWLING CLUB 8 1539 1539 192,38
18 BEERNAERT Mattis BC RAMBOUILLET 8 1519 1519 189,88
19 NAIRIERE Nathan ROAZHON BOWLING CLUB 8 1511 1511 188,88
20 AMBIEHL Arénui BOWLING CLUB HOUDAN 8 1481 1481 185,13
21 PORTEIX Paco ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN8 1481 1481 185,13
22 SUTGAN Okan BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1458 1458 182,25
23 FAGUAIS Nolann LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1452 1452 181,50
24 SCHNEIDER Eric EUROPEEN B.C. THIONVILLOIS8 1443 1443 180,38
25 RAMBEAU Nicolas LES CIGALES BOWLERS DE PERTUIS8 1432 1432 179,00
26 LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 1431 1431 178,88
27 GLOMEAUD Thomas FUN BOWLERS 8 1425 1425 178,13
28 LEBOUC Maxime VALHALLA VIRE NORMANDIE 8 1382 1382 172,75
29 LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1364 1364 170,50
30 ANDRE Dany ANGERS BOWLING CLUB 8 1338 1338 167,25
31 CALAMEL Anthony PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 1317 1317 164,63
32 HIDE Lukas BOWLING CLUB DE CARCASSONNE8 1297 1297 162,13

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 JACQUET Anais BOWLING CLUB CHALONNAIS12 1561 1561 130,08
2 STATIOTIS Eva BOWLING CLUB LANNION 12 1416 1416 118,00
3 PENSUET Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 1408 1408 117,33
4 BELLAVOINE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 1353 1353 112,75
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Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Dames - Benjamin ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

5 BARRAU Manon FIREBOWL ORLEANS 12 1269 1269 105,75
6 BELHASSEN Enjy SCORPIONS BOWLING 12 1247 1247 103,92
7 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES6 645 645 107,50
8 BARETTE Clara EAGLES BOWLING VIRE 6 553 553 92,17
9 BATAILLE Léonie PHOENIX BOWLERS 6 502 502 83,67

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 ROYER Perrine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC17 3048 2988 175,76
2 XATART Emma ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 2921 2851 167,71
3 ROUILLERE Elisa CHAMPAGNE B.A. REIMS 17 2748 2708 159,29
4 VILBERT Maïa ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES17 2682 2612 153,65
5 DARNY Evie BOWLING CLUB HOUDAN 17 2657 2597 152,76
6 PERNET Sophie BOWLING CLUB CHALONNAIS17 2472 2472 145,41
7 JEROME Célia ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 1781 1781 148,42
8 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB 12 1695 1695 141,25
9 BARRAU Charlize FIREBOWL ORLEANS 8 1088 1088 136,00
10 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES8 969 969 121,13
11 AUCOUTURIER Valentine MARCEY LES GREVES CLUB - MGC8 904 904 113,00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET17 3362 3282 193,06
2 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY17 3362 3262 191,88
3 MARTIN-PONSODA Océane ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 3199 3159 185,82
4 SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS17 2857 2857 168,06
5 LETELLIER-MAZUR Emma LEOPARDS GRAND QUEVILLY17 2847 2827 166,29
6 COLSON Agathe ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT17 2818 2758 162,24
7 BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY12 1877 1877 156,42
8 PORTEIX Lucile ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN12 1781 1781 148,42
9 NGO Anh Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL8 1193 1193 149,13
10 PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1181 1181 147,63
11 POUET Emie FUN BOWLERS 8 1163 1163 145,38
12 AMBIEHL Vaea BOWLING CLUB HOUDAN 8 998 998 124,75
13 ROUPIE Naëlia ROAZHON BOWLING CLUB 8 850 850 106,25

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

1 PERRIER Julie BC RAMBOUILLET 17 3331 3291 193,59
2 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 17 3314 3234 190,24
3 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN17 3194 3154 185,53
4 CHRISTIAENS Marlène ROAZHON BOWLING CLUB 17 3136 3076 180,94
5 FACK Thémis CARPE DIEM 17 3117 3057 179,82
6 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DE RODEZ17 3029 3009 177,00
7 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE 12 2124 2124 177,00
8 DENEUVILLE Cloé SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN12 2059 2059 171,58
9 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1996 1996 166,33
10 LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES12 1986 1986 165,50
11 PELLET Emma ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES8 1297 1297 162,13
12 CAILLÉ Amélie ASPTT BOWLING NANTES 8 1208 1208 151,00
13 VILLIOD Laura ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1202 1202 150,25
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2025-Championnat de France Jeunes Classements EuroBowl Saint Sebastien

Classement 2025-Championnat de France Jeunes - Dames - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy.

14 MAURICE Solenn LEOPARDS GRAND QUEVILLY8 1201 1201 150,13
15 CHARTIER Eliana ANGERS BOWLING CLUB 8 1130 1130 141,25
16 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE8 1029 1029 128,63
17 CHOUC Célia S P U C  PESSAC 8 1009 1009 126,13
18 TELL Manon PERTUIS CLUB BOWLING SAINT BARTH8 981 981 122,63

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis moyenne quilles abattues puis der. p. puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LAYMET-CARRE Thomas 05/07 289
2 DELANNOY Ethan 05/07 288
3 LEVANT Tom 05/07 279
3 PLACE Mathis 05/07 279
5 FORESTIER Axel 06/07 278

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ETINOF Noam 05/07 1793
1 PLACE Mathis 05/07 1793
3 DURIVAULT Raphael 05/07 1788
4 LEVANT Tom 05/07 1784
5 LEFEBVRE Tom 05/07 1778

Classement trié par meilleure série

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MARTIN-PONSODA Océane 05/07 246
2 FACK Thémis 05/07 244
2 PERRIER Julie 05/07 244
4 RAGNER Anna 05/07 243
5 CLEMENT Manon 05/07 240

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PERRIER Julie 05/07 1584
2 CLEMENT Manon 05/07 1542
3 MARTIN-PONSODA Louna 05/07 1529
4 FACK Thémis 05/07 1523
5 RAGNER Anna 05/07 1503

Classement trié par meilleure série
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